

WARNING: If you are pregnant, nursing or taking any medications, consult your doctor before use. Discontinue use of this product and consult your doctor if any adverse reactions occur. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. IF OUTER SAFETY SEAL IS BROKEN OR MISSING, DO NOT CONSUME.

Collagen Peptide Plus contains high-quality Collagen Peptide that helps support skin, hair, and health of fingernails. Collagen Peptide influences the skin's collagen metabolism directly from the inside. It increases the skin moisture and delays the formation of wrinkles. Sufficient collagen levels may contribute to the maintenance of youthful-appearing skin. Hyaluronic Acid may help skin repair and hydration. **Collagen Peptide Plus** can improve skin elasticity, increase moisture and reduce wrinkles, and it works on skin and entire body from within makes the skin becomes firmer and smoother.*

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

COLLAGEN PEPTIDE PLUS is manufactured by Confidence USA, Inc., an FDA registered manufacturer following strict Good Manufacturing Practices. (FDA Registration# 10362791850 - Product Code# FP0265)



MADE IN USA



CUSTOMER INFO.: CONFIDENCE USA, INC. PORT WASHINGTON, NY 11050
USA/CANADA: 1-800-887-7161 OTHER COUNTRIES: 001-516-767-1860
FOR MORE INFO AND REORDERS: www.ConfidenceUSA.com

Better Products For A Better Life

Collagen Peptide Plus

*Skin & Beauty Formula**



Hydrolyzed Collagen to Support Moist & Smooth Skin*

DIETARY SUPPLEMENT
225 Grams

Directions: Mix 1 scoop (7.5 Grams) with water or juice 1-2 times daily. For best results, take on an empty stomach. Store at room temperature with lid tightly closed.

Supplement Facts

Serving Size: 7.5 Grams (1 Scoop)
Servings Per Container: 30

	Amount Per Serving	%D.V.†
Collagen Peptide	2500 mg	**
Proprietary Anti-Aging Blend	75 mg	**
Hyaluronic Acid		
Dehydroepiandrosterone		

†Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
**Daily Value not established

Other Ingredients: Maltodextrin, Vanilla Flavor, Xylitol, Milk Protein Isolate, Sucrose, and Milk Powder.

Allergen: Contains Milk.

